
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00 A  KönigsWusterh. S

I II III IV V VI Punkte
6 17 4 13 10 7

2211 1
14:17 14:17
17:20 17:20
0
7
17

1
9
18

2
12
20

4
13
21

5
14
22

6
16

Auszeit

14:18
21:24

Ende
17:26 B  Dachau R

I II III IV V VI Punkte
3 9 1 5 14 15

2512 10
22:20 22:20

╳

8
19

2
10
20

3
12
21

4
13
22

5
15
24

6
18
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
17:29 B  Dachau S

I II III IV V VI Punkte
3 9 1 5 14 15

1912 10
12:14 12:14

0
9
15

2
10
16

3
11
17

6
12
18

7
13
19

8
14

Auszeit

10:13
15:20

Ende
17:54 A  KönigsWusterh. R

I II III IV V VI Punkte
6 17 4 13 10 7

25

╳

10
18

1
11
20

2
13
21

4
14
22

8
15
24

9
17
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:04 A  KönigsWusterh. S

I II III IV V VI Punkte
6 17 4 13 10 7

2811 1
11:15 11:15
17:18 17:18
0
7
17
24

1
9
18
26

3
10
19
28

4
11
20

5
15
22

6
16
23

Auszeit

11:14
19:21

Ende
18:35 B  Dachau R

I II III IV V VI Punkte
15 10 9 1 12 14

265 2
23:22 19:18
23:23

╳

6
17
24

1
8
18
25

2
11
19
26

3
12
21

4
15
22

5
16
23

Auszeit

22:22
25:26

S
A
T
Z

4

Start
18:38 B  Dachau S

I II III IV V VI Punkte
15 10 9 1 12 14

133 5
4:11 4:9

0
7

1
8

2
9

4
10

5
12

6
13 Auszeit

4:10

Ende
19:01 A  KönigsWusterh. R

I II III IV V VI Punkte
6 17 4 13 10 7

2511 1 5
19:10 19:10 15:7

╳

13
25

2
16

3
17

4
18

11
19

12
22 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

1. Bundesliga Männer
Männer

A  Energiequelle Netzhoppers KW vs. ASV Dachau B
Spiel 1052 16.12.2023 17:00 Uhr

Landkost-Arena Bestensee
15741 Bestensee
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A  KönigsWusterh. 14/14
1 Amedegnato, Djifa … X
2 Künitz, Maxim
4 Gnilitza, Odin X
5 Hähnert, Daniel X
6 Lind, Jonas X
7 Möller, Carl X
9 Türpe, Tim X

10 ★ Engelmann, Linus … X
11 Homberger, Lovis X
12 Berger, Gian-Luca X
13 Peters, Charlie X
15 Tyws, Gabriel
17 Wiesner, Jannes X
18 Sitte, Vincent-Noah
A  Libero
9 Türpe, Tim X

12 Berger, Gian-Luca X
A  Offizielle
T Kolevich, Alejandro

CT Materne, Christian

C

B  Dachau 11/14

1 Ferch, Iven Fietje X
2 Kirchner, Daniel X
3 Gärtner, Moritz X
4 Primus, Marvin X
5 Gallas, Simon X
6 Teichmann, Moritz
9 Rupprecht, Patrick X

10 Russelmann, Luca X
12 Besenböck, Tobias X
14 Vähning, Fritz X
15 Suck, Fabian X

B  Libero

4 Primus, Marvin X

B  Offizielle

T Steuerwald, Patrick
SC Worf, Raiko

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
4. Satz Spieler Nr. 10 der Netzhoppers (Linus Jonas Engelmann) verletzt sich beim 
Spielstand von 15:7 am rechten Fuß.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A

KönigsWusterh.
Dachau B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 4 0 22 1 26 25 1 2 0
0 0 1 25 2 25 19 0 2 2
2 4 1 28 3 31 26 0 3 2
0 3 1 25 4 23 13 0 2 1

5
4 11 3 100 105 83 1 9 5
Start: 17:00 Ende: 19:01 Dauer: 2:01

Sieger: Energiequelle Netzhoppers
KW

Schiedsgericht Linienrichter
1 Richter, Janita DE 1 Raßmann, Daniela
2 Wolff, Christian DE 2 Henry, Christoph

Schr. Mollenhauer, Petra
Assist. Wersinger, Britta
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